
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.01.2017     Ужгород     № 7 

 
 

Про внесення зміни до рішення 

виконкому 14.11.2016 № 359  

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59, статтею 29 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши клопотання                       

комунального підприємства "Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства міста Ужгорода", виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну до рішення виконкому 14.11.2016 № 359 "Про 

розміщення обладнання рухомого зв’язку та провайдерів Інтернету", а саме:  

пункт 2 рішення викласти у наступній редакції: 

"2. Комунальному підприємству "Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства міста Ужгорода" укласти з Приватним 

акціонерним товариством "Київстар", а департаменту міського господарства 

погодити договір сервітутного користування нерухомим майном строком на 

2 роки 11 місяців." 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю.  

 

 

 

Міський голова                                                       Б. Андріїв  

 

 

 

 

 

 

 
 


